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 Wydaje się, ze czyn społeczny odszedł już do lamusa. Jednak to nieprawda! W Ochabach właśnie powstaje
wiata, pod którą będzie można się schronić przed deszczem, zjeść smakołyki z grilla czy skosztować
placków ziemniaczanych. - Wreszcie w imprezowaniu nie przeszkodzi nam deszcz - mówią mieszkańcy
Ochab.

W Ochabach wiele się dzieje. Społeczeństwo organizuje imprezy, spotkania przede wszystkim wiosną i latem. I choć
chętnych nie brakuje i organizacja jest perfekcyjna, to jednak czasem pogoda staje się przeszkodą do mile
spędzonego popołudnia. - Nieraz musieliśmy odwołać imprezy, albo przełożyć z powodu niesprzyjającej
aury. Stąd też pomysł na budowę wiaty, pod którą będzie można się schronić w razie deszczu - mówi Maciej
Bieniek, sołtys Ochab. Społecznicy spotkali się, napisali projekt i w ramach programu Działaj Lokalnie
finansowanego przez Polsko -Amerykańską Fundację Wolności otrzymali 5. 700,00 zł na realizację “Wspólnego
budowania”.
Za pieniądze zakupione zostały materiały, a prace budowlane realizowane są w ramach czynu społecznego. - Na
razie udało nam się wykonać fundamenty i wybrukować teren, na którym stanie wiata - dodaje Bieniek. 

W ramach czynu społecznego do prac przystąpiło ok. 20 osób. - Cieszę się, bo chętnych do prac dla dobra
wspólnego przybywa. Niegdyś było nas kilkoro teraz przybywa i myślę, że jeszcze będzie przybywać. Cieszy,
że coś po nas zostanie dla przyszłych pokoleń - opowiada sołtys Ochab.

Główna część wiaty będzie miała wymiary 10 x 12 m. Przewidziano jeszcze dwie części gastronomiczne. - W jednej
chcemy umieścić rożno, może uda się tez postawić piec z blachą do pieczenia placków i chleba - dodaje
Maciej Bieniek. 

Wiata służyć będzie podczas imprez, ale też na co dzień. Lokalizacja blisko placu zabaw i siedziby klubu sportowego
jest idealna do spotkań sąsiadów, znajomych czy matek z dziećmi. 

Zakończenie prac związanych z budowa wiaty planowane jest jeszcze przed zimą.
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